
Technaxx  ®   *  Návod k obsluze 

Rodinná nabíje čka do vozidel TE14 
4-portová nabíje čka osobních vozidel USB (4x max. 2,1A) 

Prohlášení o shodě pro tento výrobek je k dispozici na: www.technaxx.de/  (v 
liště “Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím zařízení si pečlivě 

přečtěte návod k obsluze prosím. 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 

pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí).  
Email zdarma: support@technaxx.de  

Vlastnosti 
� Souběžné nabíjení 4 zařízení s portem USB (chytré telefony, 
tablety, aj.) s celkovým výstupním výkonem 9,6A � Inteligentní 
Smart IC pro automatickou detekci maximálního proudu zařízení 
�Kabel 1,8m spojuje obĕ nabíječky dohromady, dostatečná délka 
kabelu pro pohodlné nabíjení mobilních zařízení na zadních 
sedadlech � Držák pro upevnĕní na zadní sedadlo � Nadproudová 
ochrana � Kompatibilní pro téměř všechna zařízení s USB portem 
�Snadná manipulace & praktická velikost pro uschování v příruční 
schránce vozidla � K dobíjení používejte dodané nabíjecí kabely 
USB od vašich zařízení  

Technické údaje 

Výstupní 

výkon 

Přední nabíječka: 2x USB port s každým DC 5V/2,4A 

Zadní nabíječka: 2x USB port s každým DC 5V/2,4A   

Vstupní napětí DC 12–24V (zásuvka zapalovače cigaret) 

Hmotnost 129g včetně kabelu o délce 1,8m 

Rozměry 
Přední nabíječka: (D) 6,5 x (Š) 2,5 x (V) 3,5cm 

Zadní nabíječka: (D) 5,4 x (Š) 2,5 se sponou x (V) 8,0cm 

Obsah 

balení 

Rodinná nabíječka do vozidel TE14, Držák na zadní 

sedadla, Návod k obsluze 



Součásti výrobku 

 

 
 

1. LED kontrolka na jednotce zadní 
nabíječky 
  
2. 2x USB výstupní porty na 
jednotce zadní nabíječky 

 

 

 
3. USB výstupní porty na USB 
nabíječce do auta pro zásuvka 
zapalovače cigaret 
 
4. LED kontrolka na USB nabíječce 
pro zadní sedadla 

 

 
 

5. Držák se sponou na zadní 
sedadla 
 
(uchycení viz obrázek dole) 

 

 

 
 
 
Celkový přehled výrobku: 
 
6. Jednotka přední nabíječky 
 
7. Jednotka zadní nabíječky 
 
8. Kabel 1,8m 

 

 

� 
� 

� 



Uchycení spony 

 

 
� Pro uchycení připevněte sponu na místo pro uchycení na zadní 
straně jednotky zadní nabíječky a pak sponu vytáhněte nahoru pro 
zajištění. Zvuk „clic“ potvrzuje fixaci. 
 
� Pro uvolnění spony ji stlačte směrem dolů a odpojte od jednotky 
zadní nabíječky a měnit to. 
 

Pracovní instrukce  
� Připojte přední jednotku nabíječky do zásuvky pro zapalovač 
cigaret ve vašem vozidle.  
�� Pak připevněte nabíječku pro zadní sedadla do preferované 
polohy.  
��� K nabíjení mobilních zařízení a tabletů použijte jakýkoliv USB 
port. 
 
POZNÁMKA:  Každý ze čtyřech USB portů dodává maximální 
výstupní výkon 5V/2,4A pro souběžné nabíjení. 
 
 
 

� Tlačení zaklapne 
 
 
 
 
 
� Stisknĕte dolů k uvolnĕní 
 
 



Upozorn ění 
� Ujistěte se, že napětí zařízení, které chcete nabíjet, je menší než 
5V. V opačném případě může dojít k poškození zařízení. 
�Nesundávejte žádný kryt, abyste zabránili nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem nebo jiným škodám. � Nepokoušejte se 
zařízení demontovat, mohlo by dojít ke zkratu nebo dokonce 
poškození. �Neupusťte zařízení ani jím netřepejte, mohla by se 
poškodit vnitřní obvodová deska nebo mechanika. � Zařízení 
uchovávejte v suchém a větraném prostředí. Vyhněte se vysoké 
vlhkosti a vysoké teplotě.  Nedávejte zařízení do blízkosti zdrojů 
tepla, např. topení nebo jiných zařízení, které produkují teplo. 
�Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
nevystavujte tento přístroj dešti nebo vlhkosti. Zařízení nesmí být 
vystaveno kapající ani stříkající vodě. Nedávejte do blízkosti ani na 
zařízení žádné předměty naplněné kapalinami. � Zařízení 
uchovávejte mimo dosah dětí. 
 

Pokyny pro ochranu životního prost ředí:  Obalové 
materiály jsou suroviny a lze je opět použít. Obaly 
oddělit podle jejich druhu a v zájmu ochrany životního 
prostředí zajistit jejich likvidaci podle předpisů. 
Vyřazené přístroje a baterie nepatří do domovního 
odpadu! Odborně se musejí zlikvidovat i staré přístroje 
a baterie! Čištění:  Chraňte zařízení před znečištěním a 
kontaminací (použijte čistý hadřík). Nepoužívejte hrubé 
či drsné materiály, rozpouštědla, jiné agresivní čističe. 
Zařízení po vyčištění otřete. Distributor:  Technaxx 
Deutschland GmbH & Co.KG, Kruppstr. 105, 60388 
Frankfurt a.M., Německo 

 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení 
produktu opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento 
produkt. V případĕ záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde 
jste tento výrobek zakoupili.     Záruka 2 roky 

 

 


